REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO PARÁ

CAMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA
PORTARIA N° 275/2021, 03 de agosto de 2021

CIENTE
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

EM 12021 ITAITUBA, SENHOR VEREADOR DIRCEU

BIOLCHI, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇOES
VEREADORA LEGAIS E REGIMENTAIS..

RESOLVE:

DESIGNAR a Senhora, ANTÔNIA PEREIRA FARIAS Vereadora da
Câmara Municipal de ltaituba, para realizar uma visita aos Municipios de: Trairão,
Rurópolis, Belterra, Mojui dos Campos e Santarém, para apresentar a proposta da
Criação da Frente Parlamentar de Vereadores do MT-PA no período de 04 a 06 de
agosto de 2021, atribuindo-lhe 02 (DUAS) diárias, a fim de custear suas despesas
com estadia, alimentação e transporte urbano naquela cidade, em conformidade com
a Resolução n° 002/2008 de 11 de agosto de 2008.

Dê-se Ciência,

Registre-se,
Publique-se e

Cumpra-se.
Assinado de forma

DIRCEU digital por DIRCEU
BIOLCHI:430074491 BIOLCHI:43 20

007449120 Dados: 2021.08.03
11:05:03-03'00'

DIRCEU BIOLCHI

Presidente

Publicada na Secretaria da Câmará Muniçipal de lItaituba, em S/00 /2021

Camara .npa. de aiaiisJa

Manoel Salomäo F. da Silva

Secretário|Administrativo

CRA:09929
7ort. 006/1985

AV. Getúlio Vargas N.° 419 Telefax: (091 ) 518-2305 CEP: 68.180-000- Itaituba- Pará

e-mail:cmitb@itbnet.com.br

{ "type": "Document", "isBackSide": false }